Zapisnica
Rady skoly pri Strednej priemyselnej Skole na ulici Karola Adlera v Bratislave
zo dna 15.06.2016

Pritomni: Ing. Jana Paskova, Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova, Ing. Martin Butkovsky, Juraj
Bago, Viktor Gasparik, , Pavel Suchy, Ing. Ondrej Kis,

Ing. Daniel Adamko, PhD.

Nepritomni: Ing. Peter Sramko, Ing. Juraj Ka¢er, RNDr. Martin Zatovi¢
Program zasadnutia

Privitanie

Navrh na schvélenie $tatutu RS

Obozndmenie s planmi vykonov pre sk. rok 2017/2018

Oboznamenie s dosiahnutymi vysledkami studentov v sk. r. 2015/2016
Navrh zmeny v Skolskom vzdeldvacom programe

o UV A wWN e

Rb6zne

1 - Privitanie a oboznamenie s programom

Predseda RS privital &lenov a oboznamil s programom

2 — Navrh na schviélenie $tatutu RS

Clenovia RS jednohlasne schvalili ndvrh nového $tatutu RS
(Statut je prilozeny k zapisnici)

3- Oboznamenie s planmi vykonov pre $k. rok 2017/2018

Pan riaditel Ing. Daniel Adamko, PhD oboznamil s planmi vykonov pre $k. rok 2017 /2018, kedy opat
planuje v prvom roc¢niku otvorit 5 tried s po¢tom 30 Ziakov v triede.

4- Oboznamenie s dosiahnutymi vysledkami $tudentov v $k. r. 2015/2016

Pani zastupkyna Ing. Eva Vicenova pripravila Statistiku s dosiahnutymi vysledkami maturantov v sk. r.
2015/2016. O dosiahnutych vysledkoch informoval riaditel skoly.
(Vysledky su priloZzené k zapisnici)



5 — Navrh zmeny v Skolskom vzdelavacom programe

Na zdklade pracovnej porady vedenia Skoly a zastupcov PK boli navrhnuté zmeny v Skolskom
vzdeldvacom programe, ktoré boli jednohlasne schvalené.
Zmeny sa tykali delenia tried na skupiny pre nasledovné predmety:
SJL prvy rocnik sa meni z 3/0 na 3/1
MAT druhy roc¢nik sa meni z 4/1 na 4/2
FYZ prvy ro¢nik sa meni z 2/0 na 2/1

5 — ROzne

Na konci prebehla diskusia o prijimani novych ucitelov a zucastneni si popriali peknu dovolenku.

Mena a priezviska ¢lenov rady Skoly, kontaktné Udaje (vSetkych):

Priezvisko, meno, titul Funkcia Delegovany / voleny za Kontakt
vRS Mobil E-mail

Ing. Jana Paskova predseda ped.zamestnancov 421902 165 427 hrobonka@gmail.com
Ing. Mgr. Alexandra Vojtekova podpredseda | ped.zamestnancov 421907 737 700 a.vojtekova@adlerka.sk
Ing. Martin Butkovsky clen neped.zamestnancov |421903 357 781 m.butkovsky@adlerka.sk
Viktor Gasparik clen Fiakov SPSE 421902 256 436 gasparik@outlook.sk
Pavel Suchy clen rodi¢ov Ziakov SPSE 421901 708 996 suchypav@seznam.cz
Ing. Ondrej Kis clen rodi¢ov Ziakov SPSE 421905 469 526 ondrej@okis.sk
Juraj Bago clen rodi¢ov Ziakov SPSE 421948 008 575 juraj.bago@volkswagen.sk
Ing. Juraj Kacer ¢len zriadovatela 421903 865 846 juraj.kacer@gmail.com
Ing. Peter Sramko ¢len zriadovatela 421908 789 304 starosta@lamac.sk
Ing. Igor Bendik ¢len zriadovatela 421915771557 igor.bendik@strana-sas.sk
RNDr.Martin Zatovi¢ ¢len zriadovatela 421905 751 458 martin.zatovic@gmail.com

Zapisnicu vyhotovil:

Zapisnicu overil:

Ing. Jana Paskova

podpredseda rady Skoly
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